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Barstesett
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TX 7888.301 - Bgrstesett for TX CableNet

Utsparinger for kabelgjennomfgringer gjennom takplaten med bgrstelister og enkel pamontering

av bgrstelisten.

Funksjoner

Bestillingsnr.
Produktbeskrivelse
Fordeler

Materiale

Bgrstelengde

Passer for

Pakkeenhet

Vekt/VE

Kobberandel (kg / stk.)
Tolltariffnummer

EAN

ETIM 7.0

ECLASS 8.0

Godkjenninger

Godkjenninger

© Rittal 2022

TX 7888.301
Til kabelinnfgringen i taket.
For enkel pastikking pa utsparingskanten

Kunststoffbaerer med bgrstetilbehgr
Borstelist: Kunststoff, UL 94-V0
Borster: Kunststoff, UL 94-HB

30 mm

Kapslingstype: TX CableNet
Dybde: = 1.000 mm

2 stk.

0,64 kr

0

39269097
4028177964280
EC000211

27142421

GOST



